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37 GIONTA SOFIA BASTIANI MARCELLO 16/10/09 FORZA E CORAGGIO MILANO

38 MALO LAURA GIROTTO SAMUELE 01/10/78 LIBERTAS SALO BRESCIA

35 MAGNO SOFIA VITALE EMANUELE 24/05/10 CLUB SCHERMA CHIVASSO

36 MENCARINI SVEVA GRANDI TOMMASO 25/02/08 SCHERMA MONZA

33 D'AGNESE ELENA CORIO ELIA 13/02/98 ADDA SCHERMA

34 FRUGONI ELISABETTA BONATTI NICOLO' 06/07/09 CLUB SCHERMA LEONESSA

31 MASSAIA DAISY TORELLA DAVIDE 26/03/04 CLUB SCHERMA CHIVASSO

32 OLDANI GIULIA LUNGHI CARLO MARIA 06/09/02 SCHERMA SARONNO

29 ZEULI VALERIA TESTA STEFANO 01/11/09 FENCING DIFFERENT

30 BORGHETTI MARTINA BERNARDESCHI 30/09/10 COMENSE SCHERMA

27 AUTUORI ROSALBA LURASCHI LUCIO PIO 02/01/86 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE

28 CAPPELLINI GIADA CAPPELLETTI LUCA 21/03/08 SCHERMA DESIO

25 FUMAGALLI LUCIA BELCASTRO MATTIA 04/08/10 ADDA SCHERMA

26 SEGATTO FRANCESCA DASSANO VALENTINO 23/03/12 CH4 sporting

23 BONARDI REBECCA CINQUE ALESSANDRO 28/10/04 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE

24 MAFFIA MARTINA ANNUNZIATA DIEGO 07/03/05 SCHERMA DESIO

21 AVENTI MARGHERITA PEZZUTO SIMONE 25/07/06 PICCOLO TEATRO MILANO

22 ANELLI YUMI AVIZZANO CHRISTIAN 24/09/09 CLUB SCHERMA CHIVASSO

19 MARINO GIORGIA CORTELLEZZI 06/04/08 SCHERMA DESIO

20 CASALE ANNA LISA GARNERO ANDREA 03/08/06 CLUB SCHERMA CHIVASSO

17 ROMANAZZI EMMA PANZANI GIULIO 11/04/09 SCHERMA MONZA

18 ROSSI VERONICA ROSSI NICOLO' 03/06/04 SCHERMABRESCIA

15 MASON ELEONORA MASON NICOLA 07/02/10 ANTONIANA SCHERMA PADOVA

16 MARZARI SARA COLOMBO MATTIA 02/02/07 COMENSE SCHERMA

13 RIZZATO SARA SPILLER JONAS 03/02/11 SCHERMABRESCIA

14 RIDOLI CHIARA BELCASTRO 28/01/99 ADDA SCHERMA

11 MORRA VITTORIA MAR RASPINO NICOLO' 07/02/11 CH4 sporting

12 BRANCA SOFIA LAPENNA CARLO 22/04/11 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE

9 INCORVAIA GIADA ROVERE CARLO LUIGI 20/01/03 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO

10 IZZO VALENTINA MICHIELETTI MARCO 16/11/07 SCHERMA BRESSO

7 QUADRI PAOLA NICOLI GIOVANNI 21/06/83 SCHERMA SEBINO

8 BAGLIO VIOLA ANNA COMO LUCA 14/05/02 ADDA SCHERMA

5 LOSSO ANNA CHIARA STELLA ALBERTO 26/06/97 CH4 sporting

6 PIROLA MATILDE RIZZI MARCO 19/03/10 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE

3 CANESSA LUCREZIA GRISERI FRANCESCO 09/01/07 COMENSE SCHERMA

4 PENSA LARISSA FRANC SPAMPINATO 21/11/06 COMENSE SCHERMA

1 FERRARI CARLOTTA NAPOLITANO ISAIA 02/10/03 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE

2 TAVOLA ALESSANDRA COLL GARI MATEU 24/06/08 COMENSE SCHERMA

1 Stampa: ########
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FERRARI CARLO - RMAM (Roma)

 -

MARINO GIORGI - MIDES (Desio)

RIDOLI CHIARA - MIADD (Truccazzano)

IZZO VALENTIN - MIBRE (Bresso)

MAFFIA MARTIN - MIDES (Desio)

FUMAGALLI LUC - MIADD (Truccazzano)

QUADRI PAOLA  - BSSEB (Brescia)

LOSSO ANNA CH - TOCH4 (Torino)

 -

MARZARI SARA  - COCOM (Como)

ROMANAZZI EMM - MBMOZ (Monza)

BRANCA SOFIA  - VAGAL (Cardano al Campo)

AVENTI MARGHE - MIPIT (Milano)

 -

PENSA LARISSA - COCOM (Como)

CANESSA LUCRE - COCOM (Como)

 -

CASALE ANNA L - TOCHI (Chivasso)

RIZZATO SARA  - BSSCA (Bergamo)

BAGLIO VIOLA  - MIADD (Truccazzano)

ANELLI YUMI A - TOCHI (Chivasso)

AUTUORI ROSAL - VAGAL (Cardano al Campo)

INCORVAIA GIA - MIGIR (Milano)

PIROLA MATILD - VAGAL (Cardano al Campo)

SEGATTO FRANC - TOCH4 (Torino)

BONARDI REBEC - VAGAL (Cardano al Campo)

MORRA VITTORI - TOCH4 (Torino)

ROSSI VERONIC - BSSCA (Bergamo)

MASON ELEONOR - PDANT (Padova)

 -

TAVOLA ALESSA - COCOM (Como)
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PENSA LARISSA - COCOM
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Gallarate (VA) - Memorial Alberto Del Bianco OPEN

Memorial Alberto Del Bianco OPEN LUI-LEI

19:59Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 643070 FERRARI CARLOTTA NAPOLITANO ISAIA RMAM Qualificata 1,00  48  60  12 1 1  1

 671034 TAVOLA ALESSANDRA COLL GARI MATEU COCOM Qualificata 1,00  44  60  16 2 2  2

 678525 CANESSA LUCREZIA GRISERI FRANCESC COCOM Qualificata 1,00  37  40  3 3 3  3

 662923 PENSA LARISSA FRANCES SPAMPINATO FRAN COCOM Qualificata 1,00  31  40  9 4 4  4

 620644 LOSSO ANNA CHIARA STELLA ALBERTO TOCH4 Qualificata 1,00  29  40  11 5 5  6

 642300 INCORVAIA GIADA ROVERE CARLO LU MIGIR Qualificata 1,00  27  40  13 6 6  8

 707349 PIROLA MATILDE RIZZI MARCO VAGAL Qualificata 1,00  26  40  14 7 7  7

 133476 QUADRI PAOLA NICOLI GIOVANNI BSSEB Qualificata 1,00  20  29  9 8 8  9

 662817 IZZO VALENTINA MICHIELETTI MARC MIBRE Qualificata 1,00  16  40  24 9 9  10

 706396 MORRA VITTORIA MARIA RASPINO NICOLO' TOCH4 Qualificata 1,00  15  36  21 10 10  11

 651349 BAGLIO VIOLA ANNA COMO LUCA MIADD Qualificata 1,00  15  35  20 11 11  5

 689504 ROMANAZZI EMMA PANZANI GIULIO MBMOZ Qualificata 1,00  13  40  27 12 12  12

 710243 BRANCA SOFIA LAPENNA CARLO VAGAL Qualificata 0,67  11  46  35 13 13  2

 688298 RIZZATO SARA SPILLER JONAS BSSCA Qualificata 0,67 -2  41  43 14 14  1

 655975 ROSSI VERONICA ROSSI NICOLO' BSSCA Qualificata 0,50  12  27  15 15 15  9

 651350 RIDOLI CHIARA BELCASTRO FRANC MIADD Qualificata 0,50  11  32  21 16 16  8

 674591 MARINO GIORGIA CORTELLEZZI ALES MIDES Qualificata 0,50  6  35  29 17 17  11

 681099 MASON ELEONORA MASON NICOLA PDANT Qualificata 0,50  1  37  36 18 18  12

 687127 CASALE ANNA LISA GARNERO ANDREA TOCHI Qualificata 0,50  1  34  33 19 19  10

 675863 MARZARI SARA COLOMBO MATTIA COCOM Qualificata 0,50  0  29  29 20 20  6

 683988 AVENTI MARGHERITA MA PEZZUTO SIMONE MIPIT Qualificata 0,50  0  29  29 20  7

 693918 ANELLI YUMI AVIZZANO CHRISTI TOCHI Qualificata 0,50 -5  28  33 22 22  5

 674303 BONARDI REBECCA CINQUE ALESSAND VAGAL Qualificata 0,50 -6  22  28 23 23  4

 654960 MAFFIA MARTINA ANNUNZIATA DIEGO MIDES Qualificata 0,50 -8  22  30 24 24  3

 689672 FUMAGALLI LUCIA BELCASTRO MATTI MIADD Qualificata 0,33 -27  27  54 25 25  1

 696545 SEGATTO FRANCESCA MA DASSANO VALENTI TOCH4 Qualificata 0,33 -28  29  57 26 26  2

 603932 AUTUORI ROSALBA LURASCHI LUCIO P VAGAL Qualificata 0,00 -10  30  40 27 27  5

 678617 CAPPELLINI GIADA CAPPELLETTI LUCA MIDES Eliminata 0,00 -14  26  40 28 28  12

 704694 ZEULI VALERIA TESTA STEFANO MIDIF Eliminata 0,00 -17  23  40 29 29  10

 686182 BORGHETTI MARTINA BERNARDESCHI FIL COCOM Eliminata 0,00 -19  36  55 30 30  1

 654911 MASSAIA DAISY TORELLA DAVIDE TOCHI Eliminata 0,00 -21  13  34 31 31  11

 671854 OLDANI GIULIA LUNGHI CARLO MA VASOR Eliminata 0,00 -25  15  40 32 32  4

 621880 D'AGNESE ELENA CORIO ELIA MIADD Eliminata 0,00 -26  14  40 33 33  7

 699429 FRUGONI ELISABETTA BONATTI NICOLO' BSLEO Eliminata 0,00 -27  32  59 34 34  2

 689509 MENCARINI SVEVA GRANDI TOMMASO MBMOZ Eliminata 0,00 -29  11  40 35 35  6

 721154 MAGNO SOFIA VITALE EMANUELE TOCHI Eliminata 0,00 -29  11  40 35  3

 699717 GIONTA SOFIA BASTIANI MARCEL MIFCO Eliminata 0,00 -32  8  40 37 37  9

 723924 MALO LAURA GIROTTO SAMUELE BSSAL Eliminata 0,00 -38  2  40 38 38  8

Pagina 1 di 1
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Memorial Alberto Del Bianco OPEN LUI-LEI

Gallarate (VA) - Memorial Alberto Del Bianco OPENFioretto femminile 19:59Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FERRARI CARLOTTA NAPOLITANO ISAIA 643070 V V V  1,000  48  60RMAM

 2 FUMAGALLI LUCIA BELCASTRO MATTIA 689672 4 v15 8  0,330 -27  27MIADD

 3 BORGHETTI MARTINA BERNARDESCHI FILIPPO 686182 7 14 15  0,000 -19  36COCOM

 4 RIZZATO SARA SPILLER JONAS 688298 1 V V  0,670 -2  41BSSCA

 2Girone N.

 1 FRUGONI ELISABETTABONATTI NICOLO' 699429 8 7 17  0,000 -27  32BSLEO

 2 BRANCA SOFIA LAPENNA CARLO 710243 v19 7 V  0,670  11  46VAGAL

 3 TAVOLA ALESSANDRACOLL GARI MATEU 671034 V V V  1,000  44  60COCOM

 4 SEGATTO FRANCESCA MARISADASSANO VALENTINO 696545 V 7 2  0,330 -28  29TOCH4

 3Girone N.

 1 MAGNO SOFIA VITALE EMANUELE 721154 10 1  0,000 -29  11TOCHI

 2 MAFFIA MARTINA ANNUNZIATA DIEGO 654960 V 2  0,500 -8  22MIDES

 3 CANESSA LUCREZIA GRISERI FRANCESCO 678525 V V  1,000  37  40COCOM

 4Girone N.

 1 BONARDI REBECCA CINQUE ALESSANDRO 674303 V 2  0,500 -6  22VAGAL

 2 OLDANI GIULIA LUNGHI CARLO MARIA 671854 8 7  0,000 -25  15VASOR

 3 PENSA LARISSA FRANCESCA CHIARASPAMPINATO FRANCESCO 662923 V V  1,000  31  40COCOM

 5Girone N.

 1 AUTUORI ROSALBA LURASCHI LUCIO PIO 603932 12 18  0,000 -10  30VAGAL

 2 BAGLIO VIOLA ANNA COMO LUCA 651349 V v15  1,000  15  35MIADD

 3 ANELLI YUMI AVIZZANO CHRISTIAN 693918 V 8  0,500 -5  28TOCHI

 6Girone N.

 1 MENCARINI SVEVA GRANDI TOMMASO 689509 2 9  0,000 -29  11MBMOZ

 2 LOSSO ANNA CHIARA STELLA ALBERTO 620644 V V  1,000  29  40TOCH4

 3 MARZARI SARA COLOMBO MATTIA 675863 V 9  0,500  0  29COCOM

 7Girone N.

 1 D'AGNESE ELENA CORIO ELIA 621880 5 9  0,000 -26  14MIADD

 2 PIROLA MATILDE RIZZI MARCO 707349 V V  1,000  26  40VAGAL

 3 AVENTI MARGHERITA MARIAPEZZUTO SIMONE 683988 V 9  0,500  0  29MIPIT

 8Girone N.

 1 MALO LAURA GIROTTO SAMUELE 723924 1 1  0,000 -38  2BSSAL

 2 INCORVAIA GIADA ROVERE CARLO LUIGI 642300 V V  1,000  27  40MIGIR

 3 RIDOLI CHIARA BELCASTRO FRANCESCO 651350 V 12  0,500  11  32MIADD

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 9Girone N.

 1 ROSSI VERONICA ROSSI NICOLO' 655975 7 V  0,500  12  27BSSCA

 2 QUADRI PAOLA NICOLI GIOVANNI 133476 v9 V  1,000  20  29BSSEB

 3 GIONTA SOFIA BASTIANI MARCELLO 699717 6 2  0,000 -32  8MIFCO

 10Girone N.

 1 IZZO VALENTINA MICHIELETTI MARCO 662817 V V  1,000  16  40MIBRE

 2 ZEULI VALERIA TESTA STEFANO 704694 10 13  0,000 -17  23MIDIF

 3 CASALE ANNA LISA GARNERO ANDREA 687127 14 V  0,500  1  34TOCHI

 11Girone N.

 1 MORRA VITTORIA MARIARASPINO NICOLO' 706396 v16 V  1,000  15  36TOCH4

 2 MASSAIA DAISY TORELLA DAVIDE 654911 4 9  0,000 -21  13TOCHI

 3 MARINO GIORGIA CORTELLEZZI ALESSANDRO 674591 17 v18  0,500  6  35MIDES

 12Girone N.

 1 CAPPELLINI GIADA CAPPELLETTI LUCA LORENZO 678617 16 10  0,000 -14  26MIDES

 2 MASON ELEONORA MASON NICOLA 681099 V 17  0,500  1  37PDANT

 3 ROMANAZZI EMMA PANZANI GIULIO 689504 V V  1,000  13  40MBMOZ

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile

19:59Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FERRARI CARLOTTA NAPOLITANO ISAI 02/10/03  643070 481 RMAMSI

TAVOLA ALESSANDRA COLL GARI MATEU 24/06/08  671034 722 COCOMSI

CANESSA LUCREZIA GRISERI FRANCES 09/01/07  678525 993 COCOMSI

PENSA LARISSA FRAN SPAMPINATO FRAN 21/11/06  662923 1494 COCOMSI

BAGLIO VIOLA ANNA COMO LUCA 14/05/02  651349 2715 MIADDSI

MARZARI SARA COLOMBO MATTIA 02/02/07  675863 4806 COCOMSI

AVENTI MARGHERITA PEZZUTO SIMONE 25/07/06  683988 5117 MIPITSI

RIDOLI CHIARA BELCASTRO FRAN 28/01/99  651350 5138 MIADDSI

QUADRI PAOLA NICOLI GIOVANNI 21/06/83  133476 5529 BSSEBSI

IZZO VALENTINA MICHIELETTI MAR 16/11/07  662817 56510 MIBRESI

MARINO GIORGIA CORTELLEZZI ALE 06/04/08  674591 63011 MIDESSI

ROMANAZZI EMMA PANZANI GIULIO 11/04/09  689504 65712 MBMOZSI

CAPPELLINI GIADA CAPPELLETTI LUC 21/03/08  678617 68113 MIDESSI

MASSAIA DAISY TORELLA DAVIDE 26/03/04  654911 70214 TOCHISI

CASALE ANNA LISA GARNERO ANDREA 03/08/06  687127 72715 TOCHISI

ANELLI YUMI AVIZZANO CHRIST 24/09/09  693918 9.99916 TOCHISI

AUTUORI ROSALBA LURASCHI LUCIO 02/01/86  603932 9.99917 VAGALSI

BONARDI REBECCA CINQUE ALESSAND 28/10/04  674303 9.99918 VAGALSI

BORGHETTI MARTINA BERNARDESCHI F 30/09/10  686182 9.99919 COCOMSI

BRANCA SOFIA LAPENNA CARLO 22/04/11  710243 9.99920 VAGALSI

D'AGNESE ELENA CORIO ELIA 13/02/98  621880 9.99921 MIADDSI

FRUGONI ELISABETTA BONATTI NICOLO' 06/07/09  699429 9.99922 BSLEOSI

FUMAGALLI LUCIA BELCASTRO MATT 04/08/10  689672 9.99923 MIADDSI

GIONTA SOFIA BASTIANI MARCE 16/10/09  699717 9.99924 MIFCOSI

INCORVAIA GIADA ROVERE CARLO L 20/01/03  642300 9.99925 MIGIRSI

LOSSO ANNA CHIARA STELLA ALBERTO 26/06/97  620644 9.99926 TOCH4SI

MAFFIA MARTINA ANNUNZIATA DIEG 07/03/05  654960 9.99927 MIDESSI

MAGNO SOFIA VITALE EMANUEL 24/05/10  721154 9.99928 TOCHISI

MALO LAURA GIROTTO SAMUEL 01/10/78  723924 9.99929 BSSALSI

MASON ELEONORA MASON NICOLA 07/02/10  681099 9.99930 PDANTSI

MENCARINI SVEVA GRANDI TOMMAS 25/02/08  689509 9.99931 MBMOZSI

MORRA VITTORIA MA RASPINO NICOLO' 07/02/11  706396 9.99932 TOCH4SI

OLDANI GIULIA LUNGHI CARLO M 06/09/02  671854 9.99933 VASORSI

PIROLA MATILDE RIZZI MARCO 19/03/10  707349 9.99934 VAGALSI

RIZZATO SARA SPILLER JONAS 03/02/11  688298 9.99935 BSSCASI

ROSSI VERONICA ROSSI NICOLO' 03/06/04  655975 9.99936 BSSCASI

SEGATTO FRANCESCA DASSANO VALENT 23/03/12  696545 9.99937 TOCH4SI

ZEULI VALERIA TESTA STEFANO 01/11/09  704694 9.99938 MIDIFSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile

19:59Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FRUGONI ELISAB BONATTI NICOL 06/07/09 699429  9.999BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

MALO LAURA GIROTTO SAMU 01/10/78 723924  9.999BSSAL-LIBERTAS SALO BRESCIA SI

RIZZATO SARA SPILLER JONAS 03/02/11 688298  9.999BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

ROSSI VERONICA ROSSI NICOLO' 03/06/04 655975  9.999SI

QUADRI PAOLA NICOLI GIOVAN 21/06/83 133476  552BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

BORGHETTI MAR BERNARDESCH 30/09/10 686182  9.999COCOM-COMENSE SCHERMA SI

CANESSA LUCRE GRISERI FRANC 09/01/07 678525  99SI

MARZARI SARA COLOMBO MAT 02/02/07 675863  480SI

PENSA LARISSA F SPAMPINATO FR 21/11/06 662923  149SI

TAVOLA ALESSAN COLL GARI MAT 24/06/08 671034  72SI

MENCARINI SVEV GRANDI TOMM 25/02/08 689509  9.999MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

ROMANAZZI EMMPANZANI GIULI 11/04/09 689504  657SI

BAGLIO VIOLA A COMO LUCA 14/05/02 651349  271MIADD-ADDA SCHERMA SI

D'AGNESE ELENA CORIO ELIA 13/02/98 621880  9.999SI

FUMAGALLI LUC BELCASTRO MA 04/08/10 689672  9.999SI

RIDOLI CHIARA BELCASTRO FR 28/01/99 651350  513SI

IZZO VALENTINA MICHIELETTI M 16/11/07 662817  565MIBRE-SCHERMA BRESSO SI

CAPPELLINI GIAD CAPPELLETTI L 21/03/08 678617  681MIDES-SCHERMA DESIO SI

MAFFIA MARTIN ANNUNZIATA D 07/03/05 654960  9.999SI

MARINO GIORGIA CORTELLEZZI A 06/04/08 674591  630SI

ZEULI VALERIA TESTA STEFANO 01/11/09 704694  9.999MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

GIONTA SOFIA BASTIANI MARC 16/10/09 699717  9.999MIFCO-FORZA E CORAGGIO MILANO SI

INCORVAIA GIAD ROVERE CARLO 20/01/03 642300  9.999MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

AVENTI MARGHE PEZZUTO SIMON 25/07/06 683988  511MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

MASON ELEONO MASON NICOLA 07/02/10 681099  9.999PDANT-ANTONIANA SCHERMA PADOVA SI

FERRARI CARLOT NAPOLITANO IS 02/10/03 643070  48RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

LOSSO ANNA CHI STELLA ALBERT 26/06/97 620644  9.999TOCH4-CH4 sporting SI

MORRA VITTORI RASPINO NICOL 07/02/11 706396  9.999SI

SEGATTO FRANC DASSANO VALE 23/03/12 696545  9.999SI

ANELLI YUMI AVIZZANO CHR 24/09/09 693918  9.999TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

CASALE ANNA LI GARNERO ANDR 03/08/06 687127  727SI

MAGNO SOFIA VITALE EMANU 24/05/10 721154  9.999SI

MASSAIA DAISY TORELLA DAVID 26/03/04 654911  702SI

AUTUORI ROSAL LURASCHI LUCI 02/01/86 603932  9.999VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BONARDI REBEC CINQUE ALESSA 28/10/04 674303  9.999SI

BRANCA SOFIA LAPENNA CARL 22/04/11 710243  9.999SI

PIROLA MATILDE RIZZI MARCO 19/03/10 707349  9.999SI

OLDANI GIULIA LUNGHI CARLO 06/09/02 671854  9.999VASOR-SCHERMA SARONNO SI
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